
 

 

EXTRATO Nº 240/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

ADITIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 133/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 039A/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR DA FROTA DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE133/23-01 - Contratada: GENTE SEGURADORA, inscrito no CNPJ/MF 
90.180.605/0001-02. 3º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO PE133/23-01. Incluir o item 051, MARCA: 
FIAT, MODELO: TORO FREED T270, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, Placa SKA9J74, ano/modelo: 2024/2024. O 
valor do seguro correspondente ao veículo, será de R$613,33 (seiscentos e treze reais e trinta e três centavos); 
incluir o item 052, MARCA: VOLKSWAGEN, MODELO: SAVEIRO CABINE DUPLA EXTREME MF, 
COMBUSTÍVEL: GASOLINA, Placa SKA5B22, ano/modelo: 2024/2025. O valor do seguro correspondente ao 
veículo, será de R$669,74 (seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e quatro centavos); incluir o item 053, 
MARCA: FIAT, MODELO: TORO FREED T270, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, Placa SKA1J68, ano/modelo: 
2024/2024. O valor do seguro correspondente ao veículo, será de R$876,18 (oitocentos e setenta e seis reais e 
dezoito centavos). Fundamento legal: Lei 8.666/93. Data de assinatura: 20/06/2024. Diamerson Costa Cardoso 
Dourado. Prefeito Municipal. 

 João Dourado, 03 de julho de 2024.   
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 


		2024-07-03T16:28:51-0300




